MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA UNIDADE EMBRAPII IFG (em consolidação)PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA UNIDADE EMBRAPII IFG (em consolidação)

EDITAL No 002/2024-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 08 de abril de 2024.EDITAL No 002/2024-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 08 de abril de 2024.

Resultado PreliminarResultado Preliminar

A Unidade EMBRAPII do IFG (em consolidação) torna público o Resultado Preliminar no processo de seleção de bolsista para
atuar no Programa de apoio Capacitação 4.0.

OrdemOrdem Candidato(a)Candidato(a) CategoriaCategoria
NotasNotas

SomaSoma ResultadoResultado
C1C1 C2C2 C3C3

1ª
Sabrina Rosa
da Silva

Estudante do
nível médio

19,00 40,00 40,00 99,00 CLASSIFICADO(A)CLASSIFICADO(A)

2ª
Viviane de
Souza Araujo
dos Anjos

Estudante do
nível médio

19,00 39,50 39,50 98,00 CLASSIFICADO(A)CLASSIFICADO(A)

3º
Matheus de
Oliveira
Azevedo

Estudante do
nível médio

18,00 37,50 37,50 93,00 CLASSIFICADO(A)CLASSIFICADO(A)

4º
Mateus Silva
de Jesus

Estudante do
nível médio

18,50 35,50 36,00 90,00
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

5º
Arthur Santos
Barreira Lima
de Sá

Estudante do
nível médio

16,50 31,00 31,00 78,50
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

-
Thiago Alves
Fernandes
Ieroslav

Estudante do
nível médio

0,00 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO(A)ELIMINADO(A)

1º
Luis Felipe
Hernandez
Penariol

Estudante do
nível superior

20,00 40,00 40,00 100,00 CLASSIFICADO(A)CLASSIFICADO(A)

2ª
Maria Eduarda
Barbosa
Maciel

Estudante do
nível superior

18,50 38,50 38,50 95,50 CLASSIFICADO(A)CLASSIFICADO(A)

3ª
Márcia Vitória
da Cruz Leite

Estudante do
nível superior

19,00 36,50 36,50 92,00 CLASSIFICADO(A)CLASSIFICADO(A)

4º
Murilo Silva
Magalhães

Estudante do
nível superior

19,00 36,00 36,00 91,00
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

5º
Gustavo Heitor
Lima
Mendonça

Estudante do
nível superior

15,50 34,00 33,50 83,00
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

6ª
Sabrina Alves
Ribeiro

Estudante do
nível superior

12,50 35,00 35,00 82,50
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

7ª
Júlia Alves
Costa

Estudante do
nível superior

17,50 32,00 32,00 81,50
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

8º
Diogo dos Reis
Almeida

Estudante do
nível superior

18,00 31,50 31,50 81,00
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

Felipe Antonio CADASTRO DECADASTRO DE

Código Verificador:
Código de Autenticação:

9º Estácio de
Morais

Estudante do
nível superior

16,50 30,50 32,00 79,00 RESERVARESERVA

10º
Arthur
Skowronski
Passos

Estudante do
nível superior

16,50 30,00 32,40 78,90
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

11º

Gabriel
Santiago
Fonseca
Miranda

Estudante do
nível superior

16,50 31,00 31,00 78,50
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

12º

Marcos
Antônio
Gonçalves
Caldas

Estudante do
nível superior

16,00 31,20 31,00 78,20
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

13º
Ismael Danilo
Lima Freitas

Estudante do
nível superior

14,50 31,00 30,00 75,50
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

14º
Gustavo
Cândido
Teixeira

Estudante do
nível superior

15,50 27,50 29,00 72,00
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

15ª
Pollyanna Assis
Vasconcelos

Estudante do
nível superior

15,00 17,50 17,50 50,00
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

-
Áureo Bento
Xavier Júnior

Estudante do
nível superior

0,00 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO(A)ELIMINADO(A)

Goiânia, 19 de abril de 2024.

(assinado eletronicamente)
LEANDRO ALEXANDRE FREITAS

Diretor da Unidade EMBRAPII do IFG
Portaria 1620/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro Alexandre FreitasLeandro Alexandre Freitas, DIRETOR(A) - CD2 - REI-DPIEMDIRETOR(A) - CD2 - REI-DPIEM, em 19/04/2024 15:39:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

528413
c4cb962e49

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, None, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: